



# KARTOFFELPREISE

Lose	1,80 €	(1,80 € / kg)
Maxis	1,80 €	(1,80 € / kg)
Minis	1,50 €	(1,50 € / kg)
2,5 kg	4,50 €	(1,80 € / kg)
5 kg	8,00 €	(1,60 € / kg)
12,5 kg	16,00 €	(1,28 € / kg)
La Ratte	2,90 €	(2,90 € / kg)